exhibita, vel often(a,ac aprobationi,innovationi,con
eclfionibus,indultis,mandato,decretis. & alijs pr&milsis, ac prefens
tibus liceris predictis.criam per nos,& Sedem przdictam derogaris
non pofle,ac derogationes de illis protempore falte pro nullis, &
proriusinfectis haben debere,nec non Carolum Regem Imperata.
rem eletum, & Adminiftratorem,ac Capitolum,nec non pro tem
pore exiftentes Adminiltratorem, vel Magiltrum, Priores, Prazcep~
tores, Milites, & fratres Militiz huiu(medi ad parendum licerisidero.
gationam huis(modi,ctiam quafcique (= nrentiasicenforas, & pee
nas in fe cotinétibus minime tencri,ned; pro prerea aliquas [€étias,
céluras, & pznasincurrere fic §; per quofcid; Sidte Remana Eccle
fie Cardimales,ac caufarii Palatij Apoftolici Auditores, & alios Co-
miflarios,ac Ordinarios,feu alios judices iadicari dententiari, & diffi.-
piti debere:(oblata cis, 8 eorum cuilibctquanis alia aliter judicandi,
fententiandi,& diffiniendi facultate,istitum quoque, & inanc fi {c-
cus foper his 2 quoquam,quanis authoritate, [cienter; vel sgnoraticer
contigerit attentari, decernimuvs,. Non . obftaatibus quibufuis
vlo, & confuctudine in contrarivm ha&enus forfan introduc-
tis, & alijs pramifsis, ac Apoflolicis, necnon in Prouinciali-
bus, & Synodalibus Cencilijs editis generalibus, vel fpeciali.
bus, conftitutionibus, & ordinationibus ; ac Militix; Ordinis,
Monalterictum, & locorum pradiCtorum, etiam ivramento,
cenfirmatione Apoftolica, vel quauis ﬁrmitatg alia roboratis
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fztutis,& confuctudinibus,privilegijsd; indolts, & literis Apofto-
Jicis,llis,ac locorum Ordinarijs coromaque Officialibus,& Vicarijs
ac Abbatibus,& Conuentibus pradiétis,nec non quibeluis alijs per
(onis,ctiam com quibufuis, etiamirritativis, caffativis, annvllativis,
mentis atce(kativis,pra {eruatiuis, prohibirivis, & alijs quibufuss, eti
quantomcunque fortioribus, efficacioribus, & infolitis claufulis, &
decretis,concelsis,confirmatis approbatis, & ctiam plaries innoua-
tis ac concedendis,confirmandis,approbandis,& fimiliter innouan-
dis,ctiarn fi in ¢is cageator cxprefle quéd originalia, privilegia, indol
ta,& litera ¢is pro tempore concefla huiufmodi nullis oftendeére,vel
exhibefe ant cxemplari permittere temcantur, Acc ad id per quem -
cumque compelli, vel interdici, fofpendi, [cu'excommunicari, aue
tales declarari non pofle.Quibus omnibus,etiam fi pro illoram fof
ficienti derogatione,de illis,corumiqac totis tenotibus (pecialis (peci
fica,cxprefla, & individua, ac de Verbo ad verbum, nonauter pee
generales clanfulas idem importantes, mentio, {eu quauis alia ex-